vol.2, d.4, q.6-0138 potentia tribuitur substantiae, ut operetur, tamen potentiae ipsi non

3 vol.2, d.4, q.6-0139 1

vol.2, d.4, q.6-0139 tribuitur alia potentia, ut inductione patet et ratione, quoniam alias

4 vol.2, d.5, q.1-0062 4

vol.2, d.5, q.1-0062 causis qui Proclo tribuitur, prop 177, dicitur intelligentias esse

5 vol.2, d.5, q.5-0280 7

vol.2, d.5, q.5-0280 loquitur. Unde hoc verbum "dicere" proprissime tribuitur locutioni

6 vol.2, d.5, q.5-0291 3

vol.2, d.5, q.5-0291 proprie non tribuitur, tamen eo ipso quod potentiae cognoscitivae sunt,

7 vol.2, d.7, q.3-0158 3

vol.2, d.7, q.3-0158 nomen coloris tribuitur lumini. Quo modo etiam loquitur Aristoteles,

## TRIBUS

1 vol.2, d.3, q.2-0319 9

vol.2, d.3, q.2-0319 21 Ex quibus, 1, constat quod ex illis tribus inventis in actione

2 vol.2, d.3, q.2-0544 4

vol.2, d.3, q.2-0544 genera potentiarum, quae tribus animabus corresponderent. Vel aliter

3 vol.2, d.5, q.5-0296 5

vol.2, d.5, q.5-0296 exterioribus, ut ex primis tribus conclusionibus patet, neque alia probatio

4 vol.2, d.5, q.5-0348 7

vol.2, d.5, q.5-0348 pertinet ad essentialia. Est enim communis tribus personis.

5 vol.2, d.5, q.5-0447 3

vol.2, d.5, q.5-0447 est commune tribus personis. Est etiam intelligere notionale, quod est

6 vol.2, d.6, q.3-0059 10

vol.2, d.6, q.3-0059 in hac vel in illa figura. In aliis vero tribus sensibilibus communibus,

7 vol.2, d.7, q.6-0264 9

vol.2, d.7, q.6-0264 Unde colligo, 3 sonum non tantum in his tribus elementis

8 vol.2, d.7, q.14-0172 1

vol.2, d.7, q.14-0172 tribus est semper necessarium medium extrinsecum, ut patet ex dictis,

9 vol.2, d.7, q.16-0048 9

vol.2, d.7, q.16-0048 imperfectiorem, tamen in esse sensibilis esse perfectiorem aliis tribus,

### **TRIBUUNT**

1 vol.2, d.3, q.3-0127 7

vol.2, d.3, q.3-0127 Dico 1: Quidam tantam efficientiam illi tribuunt, ut

2 vol.2, d.5, q.1-0029 1

vol.2, d.5, q.1-0029 tribuunt Platoni Plotinus, Enneade 4, Porphyrius, lib De sensu.

3 vol.2, d.5, q.6-0207 7

vol.2, d.5, q.6-0207 alii vero aliquem rationi; usum illis tribuunt; sed utrumque \*

4 vol.2, d.6, q.2-0033 1

vol.2, d.6, q.2-0033 tribuunt Venetus, ibi, et Iavellus, q 51, a 1, ad 1 voluit species

5 vol.2, d.6, q.2-0042 2

vol.2, d.6, q.2-0042 Alii tribuunt hanc productionem specierum sensibilibus caelo

### **TRIBUUNTUR**

1 vol.2, d.3, q.3-0186 8

vol.2, d.3, q.3-0186 proprietates quae supponunt consistentiam rei, et illi tribuuntur ut virtutes

### **TRIPLEX**

1 vol.2, d.4, q.6-0055 2

vol.2, d.4, q.6-0055 Unde triplex genus actionum videtur in nutritione \*

2 vol.2, d.4, q.7-0019 3

vol.2, d.4, q.7-0019 2 Unde triplex insurgit quaestio:

### **TRIPLICEM**

1 vol.2, d.2, q.8-0324 1

vol.2, d.2, q.8-0324 triplicem totalitatem formae.

2 vol.2, d.4, q.5-0044 7

vol.2, d.4, q.5-0044 Ad probationem suppono in his viventibus triplicem

### **TRIPLICI**

1 vol.2, d.3, q.2-0104 1

vol.2, d.3, q.2-0104 triplici illo genere rerum, quod in cap De ad aliquid distinximus,

### **TRISTARI**

1 vol.2, d.7, q.16-0103 5

vol.2, d.7, q.16-0103 propter suam commoditatem, et tristari etiam si sint incommodi. Idem

### **TRISTITIA**

1 vol.2, d.6, q.6-0048 4

vol.2, d.6, q.6-0048 4 Dolor et tristitia in corde sentiuntur; ergo ibi est etiam

### **TRISTITIAM**

1 vol.2, d.7, q.10-0083 11

vol.2, d.7, q.10-0083 ita inter odores alii sunt qui causant delectationem, alii qui tristitiam;

2 vol.2, d.7, q.11-0147 5

vol.2, d.7, q.11-0147 Item, odor saepe causat tristitiam aut delectationem; ergo

### **TRIUM**

1 vol.2, d.6, q.6-0055 10

vol.2, d.6, q.6-0055 De sensu et sensibili, asserit, cap 1, primam radicem trium sensuum,

### **TROIANO**

1 vol.2, d.7, q.11-0087 8

vol.2, d.7, q.11-0087 Graecorum, et alii dicunt quod in bello troiano, tanta fuit strages \*

## **TRUNCATO**

1 vol.2 d.2, q.7-0368 2

vol.2 d.2, q.7-0368 posse, truncato capite, aliquantulum moveri. Propter quem locum \*

## **TRUNCATUM**

1 vol.2 d.2, q.7-0361 5

vol.2 d.2, q.7-0361 tamen quando totum ipsum truncatum movetur, ut taurus sine capite

## **TRUNCUS**

1 vol.2, d.4, q.8-0063 1

vol.2, d.4, q.8-0063 truncus, rami et fructus, nam haec omnia habent dictum modum \*

## **TUA**

1 vol.2, d.3, q.1-0274 4

vol.2, d.3, q.1-0274 ex tota anima tua, et ex omnibus viribus tuis." Ubi potentias animae

## **TUENDAM**

1 vol.2, d.7, q.14-0071 1

vol.2, d.7, q.14-0071 tuendam vitam ab extrinsecis nocivis; ergo necessarium fuit quod iste

## **TUENDAS**

1 vol.2, d.3, q.3-0386 3

vol.2, d.3, q.3-0386 ordinantur ad tuendas vegetativas, et ad quaerendum et praeparandum illis

## **TUENDUM**

1 vol.2, d.5, q.2-0559 7

vol.2, d.5, q.2-0559 circumstant illud organum, et ordinantur ad tuendum et \*

2 vol.2, d.7, q.5-0054 1

vol.2, d.7, q.5-0054 tuendum omnes alios humores et interiores tunicas. Haec desumpta sunt

## **TUENTUR**

1 vol.2, d.3, q.3-0392 4

vol.2, d.3, q.3-0392 superiores dirigunt et tuentur inferiores, et omnes sua munera exercent, ut

## TUERI

1 vol.2, d.2, q.8-0062 1

vol.2, d.2, q.8-0062 tueri illam ab adversariis. Tertiam ponebat rationalem in cerebro, quasi

2 vol.2, d.7, q.14-0082 11

vol.2, d.7, q.14-0082 vestivit, quae est cutis, sensum etiam habeat, ut possit alias tueri.

## TUETUR

1 vol.2, d.5, q.5-0053 5

vol.2, d.5, q.5-0053 Hanc opinionem sic expositam tuetur Caietanus, 1 p, q 27, a

2 vol.2, d.7, q.2-0197 6

vol.2, d.7, q.2-0197 colorem. Et ideo hanc partem tuetur D Thomas, 3 Meteorum, cap 4,

3 vol.2, d.7, q.2-0200 9

vol.2, d.7, q.2-0200 transeunt et facile mutantur. Et ideo hanc partem tuetur Venetus,

## TUIS

1 vol.2, d.3, q.1-0274 9

vol.2, d.3, q.1-0274 ex tota anima tua, et ex omnibus viribus tuis." Ubi potentias animae

## TUM

1 vol.2, d.4, q.1-0030 10

vol.2, d.4, q.1-0030 frigidus, alias nimium resisteret digestioni. Debet etiam esse siccus, tum

2 vol.2, d.4, q.1-0031 8

vol.2, d.4, q.1-0031 quia in mixtis calori nimio admiscetur siccitas, tum etiam ut consistat

3 vol.2, d.6, q.2-0132 3

vol.2, d.6, q.2-0132 Quod patet, tum ex perfectione maiori potentiae, in qua \*

4 vol.2, d.6, q.2-0133 2

vol.2, d.6, q.2-0133 recipitur, tum ex actu cognitionis, ad quem efficiendum ordinatur, quod

5 vol.2, d.6, q.2-0314 5

vol.2, d.6, q.2-0314 necessariae species distinctae patet, tum ex diversitate rationum quae \*

6 vol.2, d.6, q.2-0315 2

vol.2, d.6, q.2-0315 repraesentantur, tum quia stat repraesentare unam rationem non \*

- 7 vol.2, d.6, q.3-0090 5  
vol.2, d.6, q.3-0090 "Iudicium inquit exquisitum differentiarum tum soni, tum odoris
- 8 vol.2, d.6, q.3-0090 7  
vol.2, d.6, q.3-0090 "Iudicium inquit exquisitum differentiarum tum soni, tum odoris
- 9 vol.2, d.6, q.4-0108 1  
vol.2, d.6, q.4-0108 tum quia non est maior ratio de una quam de alia, tum quia ipsa
- 10 vol.2, d.6, q.4-0108 12  
vol.2, d.6, q.4-0108 tum quia non est maior ratio de una quam de alia, tum quia ipsa
- 11 vol.2, d.7, q.4-0087 13  
vol.2, d.7, q.4-0087 densa, et non cedit; et non potest dici quod penetrent per poros, tum
- 12 vol.2, d.7, q.4-0089 10  
vol.2, d.7, q.4-0089 subtilior enim est ignis, et tamen transire non potest, tum etiam
- 13 vol.2, d.7, q.5-0073 3  
vol.2, d.7, q.5-0073 Et patet, tum ex substantia illius humoris, quae est ad \*
- 14 vol.2, d.7, q.5-0075 4  
vol.2, d.7, q.5-0075 imprimantur species subtiles, tum etiam, quia omnia, quae in oculo
- 15 vol.2, d.7, q.5-0076 4  
vol.2, d.7, q.5-0076 inveniuntur, illi deserviunt; tum etiam ab effectu, quia laesa pupilla
- 16 vol.2, d.7, q.6-0260 6  
vol.2, d.7, q.6-0260 in poris non facit satis, tum quia ille aer est paucissimus, et sonus
- 17 vol.2, d.7, q.6-0261 4  
vol.2, d.7, q.6-0261 solet grandis esse, tum quia ille aer, qui est in poris, tunc non \*
- 18 vol.2, d.7, q.7-0120 8  
vol.2, d.7, q.7-0120 quia reflectuntur. Et quod hoc sufficiat patet, tum ex similitudine
- 19 vol.2, d.7, q.7-0121 2  
vol.2, d.7, q.7-0121 dicta, tum etiam, quia saepe fit reflexio in echo ad magnam distantiam,
- 20 vol.2, d.7, q.8-0023 3  
vol.2, d.7, q.8-0023 videant homines, tum, quia si taceant, non fugiunt, tum etiam, quia
- 21 vol.2, d.7, q.8-0023 9  
vol.2, d.7, q.8-0023 videant homines, tum, quia si taceant, non fugiunt, tum etiam, quia
- 22 vol.2, d.7, q.13-0086 4  
vol.2, d.7, q.13-0086 totus. Quod patet, tum quia cito sentit, et non posset tam cito produci,

23 vol.2, d.7, q.13-0087 1

vol.2, d.7, q.13-0087 tum quia si separetur ab igne, statim non sentit tam intensum.

24 vol.2, d.7, q.16-0160 11

vol.2, d.7, q.16-0160 obiecta se extendunt. Unde simpliciter et per se sunt utiliores, tum quia

25 vol.2, d.7, q.16-0162 4

vol.2, d.7, q.16-0162 fundatus in inventione, tum praeterea quia etiam accidit auditui \*

## TUNC

1 vol.2 d.2, q.7-0270 7

vol.2 d.2, q.7-0270 partes animae in diversis partibus, nam tunc una posset operari sine

2 vol.2 d.2, q.7-0363 4

vol.2 d.2, q.7-0363 Metaphysicae, cap 27, tunc de his dici posset quod illud aliquo

3 vol.2, d.2, q.8-0198 1

vol.2, d.2, q.8-0198 tunc proprie fit regressus a privatione ad habitum, quia materia illa

4 vol.2, d.2, q.8-0381 11

vol.2, d.2, q.8-0381 nisi mutetur totum id in quo est definitive, et ita tunc neque ascendit,

5 vol.2, d.3, q.3-0227 10

vol.2, d.3, q.3-0227 eadem actiones sunt modo in instanti creationis, nam quae tunc \*

6 vol.2, d.3, q.3-0248 7

vol.2, d.3, q.3-0248 proprietates priores sunt forma, quia disponunt, tunc etiam fiunt \*

7 vol.2, d.3, q.3-0319 3

vol.2, d.3, q.3-0319 1 Quod tunc dicitur esse ad aliquid per se motus, quando

8 vol.2, d.4, q.1-0053 9

vol.2, d.4, q.1-0053 liene melancholiae copia iniicitur in os ventriculi, et tunc fames sentitur.

9 vol.2, d.4, q.1-0056 6

vol.2, d.4, q.1-0056 ex infirmitate aliqua provenit, et tunc causatur fames canina. \*

10 vol.2, d.4, q.3-0051 3

vol.2, d.4, q.3-0051 debilitatur, et tunc cessat a conversione alimenti, quia nullum habet, immo

11 vol.2, d.4, q.3-0120 3

vol.2, d.4, q.3-0120 alimentum, nam tunc quasi extinguitur calor, vel ab excrementis, vel a

12 011-0116 8

011-0116 non esurit, non multum appetit cibos, et tunc alius appetitus viget;

13 vol.2, d.4, q.5-0104 6

vol.2, d.4, q.5-0104 Et confirmatur 1, nam hepar tunc habet aliquam

14 vol.2, d.4, q.5-0159 6

vol.2, d.4, q.5-0159 non eget actione cordis, quia tunc non eget pulsu, cum non habeat

15 vol.2, d.4, q.6-0194 9

vol.2, d.4, q.6-0194 alicuius, a quo iuvatur ad concoctionem efficiendam, et tunc dicitur

16 vol.2, d.4, q.7-0132 8

vol.2, d.4, q.7-0132 quidem per virtutem fit consimilem generativae, et tunc negari potest

17 vol.2, d.4, q.8-0061 1

vol.2, d.4, q.8-0061 tunc nutritio est mortua et impropria.

18 vol.2, d.4, q.9-0051 4

vol.2, d.4, q.9-0051 1 patet, nam tunc Christus descenderet ab Adam secundum

19 vol.2, d.5, q.1-0094 12

vol.2, d.5, q.1-0094 quam antea, nisi quia nunc est praesens oculis, et non antea, tunc urget

20 vol.2, d.5, q.2-0150 9

vol.2, d.5, q.2-0150 immediate uniri potentiae, ut in beatis fieri credimus, tunc non est

21 vol.2, d.5, q.2-0167 5

vol.2, d.5, q.2-0167 9 Respondet Durandus quod tunc species albedinis et nigredinis non

22 vol.2, d.5, q.2-0319 4

vol.2, d.5, q.2-0319 18 Sed manet tunc difficultas circa hanc secundam

23 vol.2, d.5, q.2-0353 3

vol.2, d.5, q.2-0353 20 Sed tunc manet difficultas, nam si in eadem parte subiecti

24 vol.2, d.5, q.2-0370 2

vol.2, d.5, q.2-0370 Sed tunc ulterius restabat alia difficultas, nempe \*

25 vol.2, d.5, q.2-0483 7

vol.2, d.5, q.2-0483 privative, nempe quia carent actibus, et tunc potentia aliqua interior,

26 vol.2, d.5, q.3-0103 4

vol.2, d.5, q.3-0103 attentio animae, iam tunc ex parte animae est factum quidquid requiritur

27 vol.2, d.5, q.3-0108 3

vol.2, d.5, q.3-0108 2 Quod tunc stante attentione ex parte animae et posito

28 vol.2, d.5, q.5-0134 3

vol.2, d.5, q.5-0134 tenebris concedere, tunc imprimis habeo intentum, nempe quod per

29 vol.2, d.5, q.5-0638 2

vol.2, d.5, q.5-0638 actio, tunc optime dicitur potentiam esse propter operationem ipsam.

30 vol.2, d.5, q.6-0066 1

vol.2, d.5, q.6-0066 tunc nondum est illa reflexio. Fateor quidem quod faciendo illam \*

31 vol.2, d.5, q.7-0154 8

vol.2, d.5, q.7-0154 repraesentationem, sed tantum ad cognoscendum unam speciem, tunc poterit

32 vol.2, d.6-0024 8

vol.2, d.6-0024 reducitur in actum ab extrinseco sensibili, et tunc se habet ut sciens; cum

33 vol.2, d.6, q.1-0223 12

vol.2, d.6, q.1-0223 sed sicut visus in tenebris non videt, sed caret visione, ita tunc tactus

34 vol.2, d.6, q.2-0136 10

vol.2, d.6, q.2-0136 2 arguitur, et suppono sensum interiorem esse in cerebro; tunc

35 vol.2, d.6, q.2-0163 6

vol.2, d.6, q.2-0163 oculos aptos non videt, et tunc oculus recipit species ab obiecto; \*

36 vol.2, d.6, q.2-0288 6

vol.2, d.6, q.2-0288 cognoscit quid compositum ex illis, tunc in primo actu utatur pluribus

37 vol.2, d.6, q.2-0290 6

vol.2, d.6, q.2-0290 repraesentativum montis aurei, verbi gratia; tunc vero ex vi illius actus resultat

38 vol.2, d.6, q.4-0012 8

vol.2, d.6, q.4-0012 actus, ut quando cognosco me cognoscere, et tunc actus, qui cognoscit,

39 vol.2, d.6, q.4-0126 1

vol.2, d.6, q.4-0126 tunc non reflectatur, postea experimentaliter sciet non solum quid

40 vol.2, d.6, q.4-0188 5

vol.2, d.6, q.4-0188 nempe quod illa potentia tunc potest habere aliquem discursum, nam

41 vol.2, d.6, q.5-0107 4

vol.2, d.6, q.5-0107 rei absentis, et tunc oculus videret per illas, iuxta supra dicta. \*

42 vol.2, d.6, q.5-0112 3

vol.2, d.6, q.5-0112 reflecteretur; ergo tunc visus videret Petrum existentem Romae, et

43 vol.2, d.6, q.5-0115 4

vol.2, d.6, q.5-0115 Sed quaeres, an tunc illa visio esset intuitiva vel

44 vol.2, d.6, q.5-0119 3

vol.2, d.6, q.5-0119 Dices: Ergo tunc Deus falleret. Respondetur: \*

45 vol.2, d.6, q.6-0037 11

vol.2, d.6, q.6-0037 dictum est, et Galenus ait, lib De foetus formatione: Sed tunc est

46 vol.2, d.6, q.6-0090 12

vol.2, d.6, q.6-0090 praeternaturalis in cerebro sit, statim privatur animal sensu et motu, quia tunc

47 vol.2, d.6, q.6-0093 9

vol.2, d.6, q.6-0093 animali, ut cum phantasia laeditur, ut in phrenesi, tunc medicamenta

48 vol.2, d.6, q.6-0196 2

vol.2, d.6, q.6-0196 nam tunc habet animam sensitivam, ut supra diximus; anima autem

49 vol.2, d.6, q.6-0198 2

vol.2, d.6, q.6-0198 tactum tunc habere imperfectum, consimilem tactui illorum animalium,

50 vol.2, d.6, q.6-0200 9

vol.2, d.6, q.6-0200 informatur anima perfecti animalis, habet perfectiorem tactum; ideo tunc

51 vol.2, d.7, q.1-0056 10

vol.2, d.7, q.1-0056 oculum; et haec eadem qualitas solet dici splendor; et tunc \*

52 vol.2, d.7, q.2-0050 1

vol.2, d.7, q.2-0050 tunc ergo visus percipit clare lumen esse minus, et tamen albedinem

53 vol.2, d.7, q.2-0208 10

vol.2, d.7, q.2-0208 illius, nam si est proportionata generationi coloris qui apparet, tunc est

54 vol.2, d.7, q.2-0213 1

vol.2, d.7, q.2-0213 tunc deceptio est potentiae. Et ita contingit in coloribus qui apparent

55 vol.2, d.7, q.4-0061 3

vol.2, d.7, q.4-0061 oculo, et tunc deberent applicari per motum localem usque ad \*

56 vol.2, d.7, q.4-0075 4

vol.2, d.7, q.4-0075 pervenire, maxime si tunc ventus aliquis agigaretur; immo, tunc,

57 vol.2, d.7, q.4-0075 9

vol.2, d.7, q.4-0075 pervenire, maxime si tunc ventus aliquis agigaretur; immo, tunc,

58 vol.2, d.7, q.4-0079 5

vol.2, d.7, q.4-0079 conservari possent ab oculo, tunc est argumentum: Nam [...]; ergo in tota

59 vol.2, d.7, q.4-0120 4

vol.2, d.7, q.4-0120 in medio, et tunc arguitur: Ergo ab illo loco, in quo fit visio, videtur

60 vol.2, d.7, q.4-0122 3

vol.2, d.7, q.4-0122 ergo posset tunc facere visionem intra se absque emissionem ulla.

61 vol.2, d.7, q.4-0130 11

vol.2, d.7, q.4-0130 distans, quanta est distantia ad quam potest emittere spiritus; et tunc

62 vol.2, d.7, q.4-0143 6

vol.2, d.7, q.4-0143 1 Quia a nullo fit tunc reflexio, cum nullum sit impediens

63 vol.2, d.7, q.4-0220 2

vol.2, d.7, q.4-0220 Sed tunc restat illi eadem difficultas, nam ab illa distantia,

64 vol.2, d.7, q.5-0130 3

vol.2, d.7, q.5-0130 fulgent, nam tunc apparet ille splendor, cum oculus attentissime conatur

65 vol.2, d.7, q.5-0134 5

vol.2, d.7, q.5-0134 Et similiter oculus cati tunc magis splendet, cum irascitur,

66 vol.2, d.7, q.5-0135 5

vol.2, d.7, q.5-0135 quod videtur esse, quia tunc emittunt spiritus calidissimos.

67 vol.2, d.7, q.5-0170 5

vol.2, d.7, q.5-0170 sit altior quam alterius, tunc res visa apparet duplex, quia oculi diverso

68 vol.2, d.7, q.6-0096 4

vol.2, d.7, q.6-0096 percussione aeris, et tunc id ad quod, et id in quo fit sonus ratione distingui

69 vol.2, d.7, q.6-0203 3

vol.2, d.7, q.6-0203 8 Sed tunc restat secundum dubium: An sonus tantum possit

70 vol.2, d.7, q.6-0261 12

vol.2, d.7, q.6-0261 solet grandis esse, tum quia ille aer, qui est in poris, tunc non \*

71 vol.2, d.7, q.8-0046 4

vol.2, d.7, q.8-0046 Sed contra, nam tunc nulla est differentia, nam etiam solus

72 vol.2, d.7, q.8-0072 5

vol.2, d.7, q.8-0072 nihilominus externum sonum; ergo tunc medium illud densum deservit \*

73 vol.2, d.7, q.8-0122 6

vol.2, d.7, q.8-0122 et tx 82, ait quod tunc aer internus movetur atque agitur; quod

74 vol.2, d.7, q.8-0248 10

vol.2, d.7, q.8-0248 propinquus; at vero si sphaera sumatur magna et longissima, tunc

75 vol.2, d.7, q.11-0125 3

vol.2, d.7, q.11-0125 5 Sed tunc restat dub m simile alteri quod de sono \*

76 vol.2, d.7, q.11-0142 5

vol.2, d.7, q.11-0142 calefactionis rei odorabilis, et tunc multiplicatio specierum fit successive,

77 vol.2, d.7, q.11-0155 3

vol.2, d.7, q.11-0155 6 Sed tunc restat ultimum dubiolum, scilicet, an ad sentiendum odorem

78 vol.2, d.7, q.12-0085 9

vol.2, d.7, q.12-0085 praedominari ignem, sed solum quod quando actu odorat, tunc in illo

79 vol.2, d.7, q.13-0104 5

vol.2, d.7, q.13-0104 immediate a sole calefieri; tunc enim ex vi actionis solis sentiret calorem.

80 vol.2, d.7, q.14-0142 3

vol.2, d.7, q.14-0142 5; et tunc etiam sentitur odor; ergo sensibile contiguum sensui causat

81 vol.2, d.7, q.14-0176 5

vol.2, d.7, q.14-0176 Quod si dicas quod tunc etiam immutatur per medium \*

## TUNICA

1 vol.2, d.7, q.5-0019 10

vol.2, d.7, q.5-0019 mollior; et hic humor dicitur pupilla et circumscribitur quadam tunica,

2 vol.2, d.7, q.5-0021 2

vol.2, d.7, q.5-0021 dicitur tunica aracnea, forte propter similitudinem cum telis aracneis;

3 vol.2, d.7, q.5-0022 4

vol.2, d.7, q.5-0022 et dicitur etiam tunica specularis, quia est aptissima ad videndum. Hic

4 vol.2, d.7, q.5-0034 1

vol.2, d.7, q.5-0034 tunica quaedam, reticularis dicta, quia est inserta multis venis et \*

5 vol.2, d.7, q.5-0041 5

vol.2, d.7, q.5-0041 crystallinus humor. Est enim tunica haec aliquo semper colore \*

6 vol.2, d.7, q.5-0044 8

vol.2, d.7, q.5-0044 contegere ex omni parte pupillam. Et haec tunica in diversis \*

7 vol.2, d.7, q.5-0046 6

vol.2, d.7, q.5-0046 coloris. Huic contigua est alia tunica, quae cornea dicitur, quae est

8 vol.2, d.7, q.5-0052 8

vol.2, d.7, q.5-0052 humorem. Et tandem hic humor cingitur alia tunica, quae dicitur "adnata",

9 vol.2, d.7, q.5-0095 1

vol.2, d.7, q.5-0095 tunica autem uvea, quamvis colorata sit, non impedit visionem, quia, ut

## TUNICAE

1 vol.2, d.7, q.5-0057 9

vol.2, d.7, q.5-0057 cap 9, et 4 lib, cap 8, meminit tunicae uveae, 5 vero De \*

2 vol.2, d.7, q.5-0058 8

vol.2, d.7, q.5-0058 generatione animalium, cap 1, ad finem, meminit tunicae corneae, et \*

3 vol.2, d.7, q.5-0080 9

vol.2, d.7, q.5-0080 prop 36, ait quod si alii humores vel tunicae laedantur, salva pupilla,

## **TUNICAM**

1 vol.2, d.7, q.5-0038 3

vol.2, d.7, q.5-0038 hanc vero tunicam sequitur alia quae dicitur uvea, quia similis est

## **TUNICAS**

1 vol.2, d.7, q.5-0011 1

vol.2, d.7, q.5-0011 tunicas et tres humores et septem musculos, quibus in omnem partem

2 vol.2, d.7, q.5-0054 7

vol.2, d.7, q.5-0054 tuendum omnes alios humores et interiores tunicas. Haec desumpta sunt

## **TURBIDA**

1 vol.2, d.7, q.8-0024 4

vol.2, d.7, q.8-0024 si aqua sit turbida et ad videndum inepta, fugiunt propter rumorem;

## **TUSSIS**

1 vol.2, d.7, q.7-0064 8

vol.2, d.7, q.7-0064 sed quaelibet naturalis significatio sufficit. Excluditur autem tussis a

2 vol.2, d.7, q.7-0066 2

vol.2, d.7, q.7-0066 quia tussis non ordinatur ad significandum per se loquendo; quod si

3 vol.2, d.7, q.7-0068 10

vol.2, d.7, q.7-0068 est vox propria, nam vox formatur voluntarie et ordinate, tussis

## **TUTA**

1 vol.2, d.6, q.2-0337 6

vol.2, d.6, q.2-0337 cognoscit pluviam futuram et in tuta loca se recipit, quamvis forte \*

## **TUTAMENTUM**

1 vol.2, d.7, q.9-0041 5

vol.2, d.7, q.9-0041 Membrana vero deservit ad tutamentum illius sensorii, nam si ab extrinsecis

## TUTISSIMO

1 vol.2, d.7, q.5-0082 10

vol.2, d.7, q.5-0082 posita est a natura in interno loco, quasi in tutissimo.

## TUUM

1 vol.2, d.3, q.1-0273 9

vol.2, d.3, q.1-0273 Facit etiam illud Lc 10: "Diliges Dominum Deum tuum

## TX.

1 vol.2 d.2, q.7-0079 1

vol.2 d.2, q.7-0079 tx 68, 93 et 94, et lib 2, tx 20, De longitudine et brevitare, cap

2 vol.2 d.2, q.7-0079 9

vol.2 d.2, q.7-0079 tx 68, 93 et 94, et lib 2, tx 20, De longitudine et brevitare, cap

3 vol.2 d.2, q.7-0148 10

vol.2 d.2, q.7-0148 partibus principalibus abscissis. Refert enim Aristoteles, 1 De Anima, tx

4 vol.2 d.2, q.7-0150 8

vol.2 d.2, q.7-0150 abscisso corde vivere. Et Commentator, 7 Physicorum, tx 4, refert se vidisse

5 vol.2, d.2, q.8-0069 2

vol.2, d.2, q.8-0069 Anima, tx 90, Cicero, 1 Tusculana, qui Platonem sequitur cum

6 vol.2, d.2, q.8-0086 7

vol.2, d.2, q.8-0086 et sequitur Niphus, 1 De generatione, tx 78. Videtur esse opinio

7 vol.2, d.2, q.8-0087 4

vol.2, d.2, q.8-0087 Commentatoris, 12 Metaphysicae, tx 17, ubi ait quod totum animal

8 vol.2, d.2, q.8-0168 6

vol.2, d.2, q.8-0168 animalium, cap 19, 7 Metaphysicae, tx 1, et 2 De Anima, cap

9 vol.2, d.3, q.1-0053 4

vol.2, d.3, q.1-0053 2 De Anima, tx 92 dicit: Anima dividitur in suas potentias, sicut

10 vol.2, d.3, q.1-0119 2

vol.2, d.3, q.1-0119 et tx 17. Et quantum ex Aristotele ibi colligitur, non bene applicatur

11 vol.2, d.3, q.2-0054 7

vol.2, d.3, q.2-0054 et Iandunus, q 8, et Thienensis, tx 29 et 33.

12 vol.2, d.3, q.2-0063 4

vol.2, d.3, q.2-0063 Alexandri Aphrodisii, hic, tx 33, sequunturque Caietanus, Niphus, et

13 vol.2, d.3, q.2-0064 7

vol.2, d.3, q.2-0064 alii. Et haec est mens Aristotelis, tx 33, et 2 Ethicorum, tx 17. Et

14 vol.2, d.3, q.2-0064 12

vol.2, d.3, q.2-0064 alii. Et haec est mens Aristotelis, tx 33, et 2 Ethicorum, tx 17. Et

15 vol.2, d.3, q.2-0137 8

vol.2, d.3, q.2-0137 Et hoc idem significavit Aristoteles, 9 Metaphysicae, tx 13, \*

16 vol.2, d.3, q.3-0038 6

vol.2, d.3, q.3-0038 natura. Unde Aristoteles, lib 7, tx 122, ait sensorium esse primum

17 vol.2, d.4, q.1-0068 11

vol.2, d.4, q.1-0068 sed materialiter tantum, et hoc est quod Aristoteles, hic, ait, tx 45,

18 vol.2, d.4, q.1-0077 10

vol.2, d.4, q.1-0077 bene reagit, ut idem Aristoteles ait, 1 De generatione, tx 53 et

19 vol.2, d.4, q.2-0123 7

vol.2, d.4, q.2-0123 dissimile in natura, teste Aristotele, hic, tx 45, et 1 De generatione,

20 vol.2, d.4, q.2-0124 1

vol.2, d.4, q.2-0124 tx 34.

21 vol.2, d.4, q.3-0056 8

vol.2, d.4, q.3-0056 Et hanc conclusionem intendit Aristoteles, 1 Physicorum, tx

22 011-0025 13

011-0025 D Thoma, 1 p, q 27, a 2, et hic, lect 7, tx 36: "Generatio viventis

23 011-0064 4

011-0064 Ita Apollinaris, hic, tx 35. Quae expositio forte est vera, sed quia

24 011-0079 4

011-0079 3, et hic, tx 49. Ait ergo Aristoteles generationem esse finem \*

25 011-0082 7

011-0082 Simplicii, Averrois, D Thomae, lect 9, tx 39, 1 p, q 72,

26 011-0083 8

011-0083 et q 78, a 2, Aegidii, hic, tx 34, et aliorum.

27 011-0092 10

011-0092 suum proprium locum, ut repleat vacuum. Ita Venetus, hic, tx 34,

28 vol.2, d.4, q.6-0026 5

vol.2, d.4, q.6-0026 tamquam instrumento"; et hic, tx 41 et 50, ait etiam: Anima vegetativa

29 vol.2, d.4, q.6-0155 7

vol.2, d.4, q.6-0155 Et haec est sententia Aristotelis, hic, tx 41, ubi ait quod

30 vol.2, d.4, q.6-0156 10

vol.2, d.4, q.6-0156 ignis est concausa nutritionis, id est, eius virtus; et tx 50, ait quod

31 vol.2, d.4, q.6-0375 7

vol.2, d.4, q.6-0375 9. Et tenent Venetus et Thienensis, tx 50, Iandunus, q 13,

32 vol.2, d.4, q.7-0006 3

vol.2, d.4, q.7-0006 expositores, hic, tx 42.

33 vol.2, d.4, q.7-0095 7

vol.2, d.4, q.7-0095 distinctam a nutritiva, sentit Aristoteles, hic, tx 34, dicens quod actus

34 vol.2, d.4, q.7-0097 7

vol.2, d.4, q.7-0097 actiones refert ad eandem potentiam. Et tx 42 clarius dicit quod

35 vol.2, d.4, q.8-0109 3

vol.2, d.4, q.8-0109 De Anima, tx 79, et lib 2, tx 6, ubi capillos numerat inter

36 vol.2, d.4, q.8-0109 8

vol.2, d.4, q.8-0109 De Anima, tx 79, et lib 2, tx 6, ubi capillos numerat inter

37 vol.2, d.4, q.9-0207 8

vol.2, d.4, q.9-0207 Philoponus, Albertus et Aegidius, 2 De Anima, tx 10, et D \*

38 vol.2, d.5, q.1-0162 5

vol.2, d.5, q.1-0162 sensibile in actu. Et tx 121, ait quod sensus recipit species a sensibili

39 vol.2, d.5, q.2-0154 10

vol.2, d.5, q.2-0154 Conclusio colligitur infra ex Aristotele, lib 2, cap 12, tx 121,

40 vol.2, d.5, q.2-0214 7

vol.2, d.5, q.2-0214 7 Metaphysicae, lect 6, Commentator ibi, tx 121, Albertus,

41 vol.2, d.5, q.2-0219 2

vol.2, d.5, q.2-0219 Anima, tx 147 et 148 et 149, proponens dubium, quomodo

42 vol.2, d.5, q.2-0302 1

vol.2, d.5, q.2-0302 tx 127, et Pisanum in sua Perspectiva, p 2, prop 5. Qui \*

43 vol.2, d.5, q.2-0591 8

vol.2, d.5, q.2-0591 visum, laedit illum. Et ita Aristoteles, infra, tx 123 et 143, ait quod

44 vol.2, d.5, q.3-0023 5

vol.2, d.5, q.3-0023 Et tenet hoc Venetus, tx 60, et in Summa de anima. lib 2,

45 vol.2, d.5, q.3-0029 6

vol.2, d.5, q.3-0029 Favet Aristoteles huic sententiae, hic, tx 118, ubi ait: "Sentire

46 vol.2, d.5, q.3-0032 11

vol.2, d.5, q.3-0032 tale in actu, qualis sensus est in potentia. Et infra, tx 138, et 139, et

47 vol.2, d.5, q.3-0057 6

vol.2, d.5, q.3-0057 receptione speciei, Commentator, lib 2, tx 149, Galenus, De \*

48 vol.2, d.5, q.3-0077 4

vol.2, d.5, q.3-0077 hic Aristoteles dicit, tx 138 et 139. Et patet, quia obiectum est

49 vol.2, d.5, q.4-0033 6

vol.2, d.5, q.4-0033 de sensibus affirmat Venetus, hic, tx 60, et Summa de anima, lib 2,

50 vol.2, d.5, q.4-0056 2

vol.2, d.5, q.4-0056 hic, tx 72, et Iavellus, lib 2, q 22, idem tenet de sensibus, quod

51 vol.2, d.5, q.4-0155 2

vol.2, d.5, q.4-0155 3, tx 5, ubi ait quod intellectus est pura potentia. Et subdit quod

52 vol.2, d.5, q.4-0215 6

vol.2, d.5, q.4-0215 Et hoc insinuat Aristoteles, hic, tx 60, ubi sensibilia dicit esse

53 vol.2, d.5, q.5-0058 1

vol.2, d.5, q.5-0058 tx 59 et 60, ubi asserit quod obiectum intellectus est intra ipsum;

54 vol.2, d.5, q.6-0026 4

vol.2, d.5, q.6-0026 3 De Anima, tx 22, ait quod intellectus plures conceptus componit

55 vol.2, d.5, q.6-0136 6

vol.2, d.5, q.6-0136 Idem habet, 3 De Anima, tx 21 et 26, 1 Posteriorum, tx 33, et

56 vol.2, d.5, q.6-0136 12

vol.2, d.5, q.6-0136 Idem habet, 3 De Anima, tx 21 et 26, 1 Posteriorum, tx 33, et

57 vol.2, d.5, q.6-0137 3

vol.2, d.5, q.6-0137 6 Metaphysicae, tx 22, 2 etiam Rhetoricorum ad Theodectem,

58 vol.2, d.5, q.6-0164 7

vol.2, d.5, q.6-0164 Sed contra, nam Aristoteles, lib 2, tx 144 et 149, ait

59 vol.2, d.5, q.6-0219 5

vol.2, d.5, q.6-0219 col 2, et Aristoteles, tx 157

60 vol.2, d.5, q.6-0244 6

vol.2, d.5, q.6-0244 vide Albertum, 8 De animalibus, tx 5, cap ultimo.

61 vol.2, d.5, q.6-0261 10

vol.2, d.5, q.6-0261 1, ait veritatem esse in compositione, et 6 Metaphysicae, tx \*

62 vol.2, d.6, q.1-0053 8

vol.2, d.6, q.1-0053 communia, variant: Commentator, hic, 2 De Anima, tx 65, 3

63 vol.2, d.6, q.1-0066 5

vol.2, d.6, q.1-0066 est Aristotelis ratio, infra tx 133, iuxta expositionem Simplicii et

64 vol.2, d.6, q.1-0074 3

vol.2, d.6, q.1-0074 insinuat Aegidius, tx 651, dub 2.

65 vol.2, d.6, q.2-0032 8

vol.2, d.6, q.2-0032 Propter haec Commentator, infra, cap 12, et tx 60, ut illi

66 vol.2, d.6, q.2-0077 4

vol.2, d.6, q.2-0077 Colligitur ex Aristotele, tx 121, ubi ait quod sensus patitur

67 vol.2, d.6, q.3-0108 5

vol.2, d.6, q.3-0108 Quam differentiam explicat Aristoteles, tx 161, dicens quod

68 vol.2, d.6, q.3-0120 8

vol.2, d.6, q.3-0120 Themistius, lib 2, cap 21, et Commentator, tx 65, aiunt quod

69 vol.2, d.6, q.4-0007 10

vol.2, d.6, q.4-0007 videtur quod sic ex Aristotele, lib 3, cap 2, tx 138, ubi ait quod

70 vol.2, d.6, q.4-0026 10

vol.2, d.6, q.4-0026 3 Prima est opinio Themistii, hic, cap 4, Averrois, tx 136,

71 vol.2, d.6, q.4-0035 2

vol.2, d.6, q.4-0035 Thienensis, tx 138. Et Scotus, in 4, d 45, q 8, apertius ait quod

72 vol.2, d.6, q.4-0217 10

vol.2, d.6, q.4-0217 exercito cognoscat se videre Et hic sensus confirmatur ex tx 138, ubi

73 vol.2, d.6, q.5-0011 5

vol.2, d.6, q.5-0011 concipitur Aristoteles, 4 Physicorum, tx 131.

74 vol.2, d.6, q.5-0032 6

vol.2, d.6, q.5-0032 Quod probatur ex Aristotele, infra, tx 138, ubi dicit:

75 vol.2, d.6, q.5-0034 7

vol.2, d.6, q.5-0034 sensus, id est, sensationes, imaginationesque." Et tx 156 inquit:

76 vol.2, d.6, q.5-0081 2

vol.2, d.6, q.5-0081 et tx 138, ubi probans sensus suscipere species sine materia, ostendit

77 vol.2, d.6, q.5-0084 4

vol.2, d.6, q.5-0084 in externis. In tx autem 156 ponit differentiam inter sensum externum

78 vol.2, d.7, q.1-0066 6

vol.2, d.7, q.1-0066 idem Aegidius, ibi, et hic, tx 76, dub 2 et 3, Thienensis, tx 71;

79 vol.2, d.7, q.1-0066 13

vol.2, d.7, q.1-0066 idem Aegidius, ibi, et hic, tx 76, dub 2 et 3, Thienensis, tx 71;

80 vol.2, d.7, q.1-0117 4

vol.2, d.7, q.1-0117 Aegidius, et alii, tx 68.

81 vol.2, d.7, q.1-0240 1

vol.2, d.7, q.1-0240 tx 69, Albertus, Apollinaris et Thienensis. Insinuat D Thomas,

82 vol.2, d.7, q.1-0257 5

vol.2, d.7, q.1-0257 Caietanus, hic, et Venetus, tx 68, Astudillus, 2 De generatione;

83 vol.2, d.7, q.3-0086 8

vol.2, d.7, q.3-0086 consonat Aristoteles, infra, lib 3 De anima, tx 18, ubi ait

84 vol.2, d.7, q.3-0159 6

vol.2, d.7, q.3-0159 lib De coloribus, et hic, tx 69, et De sensu, cap 3 In Ait enim

85 vol.2, d.7, q.3-0189 9

vol.2, d.7, q.3-0189 illuminantur, et aliae offuscantur. Ita D Thomas, hic, tx 72, ubi Averroes,

86 vol.2, d.7, q.6-0081 8

vol.2, d.7, q.6-0081 1 ergo est notandum ex Aristotele, hic, tx 78, quod

87 vol.2, d.7, q.6-0097 6

vol.2, d.7, q.6-0097 possunt, non re. Et ideo, tx 78, ait Aristoteles quod uno tantum

88 vol.2, d.7, q.6-0099 4

vol.2, d.7, q.6-0099 fieri. Unde quando tx 79 ait quod sonus fit ex collisione duorum

89 vol.2, d.7, q.6-0104 2

vol.2, d.7, q.6-0104 Et tx 87 ait Aristoteles quod lyra et tibia habent sonum voci \*

90 vol.2, d.7, q.6-0115 5

vol.2, d.7, q.6-0115 Aegidius et uterque Caietanus, tx 76 et 77, et alii.

91 vol.2, d.7, q.6-0206 1

vol.2, d.7, q.6-0206 tx 76, Albertus, tract 3, cap 18, Philoponus, f 60, col 1;

92 vol.2, d.7, q.6-0208 3

vol.2, d.7, q.6-0208 Insinuat Aristoteles, tx 79, ubi ait sonum fieri per \*

93 vol.2, d.7, q.6-0209 5

vol.2, d.7, q.6-0209 repercussionem ad aerem, et tx 81, ait aerem esse qui facit audire, et tx

94 vol.2, d.7, q.6-0209 14

vol.2, d.7, q.6-0209 repercussionem ad aerem, et tx 81, ait aerem esse qui facit audire, et tx

95 vol.2, d.7, q.6-0210 9

vol.2, d.7, q.6-0210 82, sonativum dicitur quod est motivum aeris, et tx 88, quod omne

96 vol.2, d.7, q.6-0231 8

vol.2, d.7, q.6-0231 Simplicius, hic, Themistius, cap 26, D Thomas, tx 79 et 83;

97 vol.2, d.7, q.6-0233 4

vol.2, d.7, q.6-0233 Colligitur ex Aristotele, tx 79, ubi ait audiri sonum in aere

98 vol.2, d.7, q.7-0115 4

vol.2, d.7, q.7-0115 et alii, hic, tx 78 et 80.

99 vol.2, d.7, q.8-0018 8

vol.2, d.7, q.8-0018 sufficiens medium ad audiendum. Tenet Aristoteles, hic, tx 79, dicens

100 vol.2, d.7, q.8-0034 7

vol.2, d.7, q.8-0034 Sed obstat huic veritati Aristoteles, hic, tx 76, ubi differentiam

101 vol.2, d.7, q.8-0048 3

vol.2, d.7, q.8-0048 respirando, ut tx 98 habetur.

102 vol.2, d.7, q.8-0062 6

vol.2, d.7, q.8-0062 Sed contra, 2, obicitur, nam tx 82, ait Aristoteles

103 vol.2, d.7, q.8-0120 6

vol.2, d.7, q.8-0120 Avicennam, 6 Naturalium. Favet Aristoteles, tx 81, ubi ait sonativum

104 vol.2, d.7, q.8-0122 2

vol.2, d.7, q.8-0122 et tx 82, ait quod tunc aer internus movetur atque agitur; quod

105 vol.2, d.7, q.8-0173 7

vol.2, d.7, q.8-0173 intentionaliter usque ad auditum. Sequitur Venetus, tx 78, Thienensis,

106 vol.2, d.7, q.8-0174 1

vol.2, d.7, q.8-0174 tx 79 et 82, Aegidius, tx 84. Insinuant Caietanus, D \*

107 vol.2, d.7, q.8-0174 6

vol.2, d.7, q.8-0174 tx 79 et 82, Aegidius, tx 84. Insinuant Caietanus, D \*

108 vol.2, d.7, q.8-0214 3

vol.2, d.7, q.8-0214 Venetus, hic, tx 83. Videtur tamen hoc contra experientiam loqui.

109 vol.2, d.7, q.9-0018 9

vol.2, d.7, q.9-0018 qualitas illius. Quod colligi potest ex Aristotele, infra, tx 111.

110 vol.2, d.7, q.9-0036 2

vol.2, d.7, q.9-0036 Simplicio, tx 82; illa autem pars tegitur, et concavitas illa auris clauditur

111 vol.2, d.7, q.9-0062 8

vol.2, d.7, q.9-0062 4 4 est notandum quod Aristoteles, hic, tx 83, ait huiusmodi

112 vol.2, d.7, q.9-0064 4

vol.2, d.7, q.9-0064 differentias sonorum; tamen, tx 82, ait quod aer auri insitus \*

113 vol.2, d.7, q.9-0065 6

vol.2, d.7, q.9-0065 movetur exteriori aere moto, et tx 84, ait quod aer in auribus existens

114 vol.2, d.7, q.10-0024 2

vol.2, d.7, q.10-0024 19, tx 95. Albertus Summa de homine, tract De olfactu,

115 vol.2, d.7, q.10-0135 7

vol.2, d.7, q.10-0135 Quod Galenus, supra, notat, Aristoteles, hic, tx 95, Plinius, lib

116 vol.2, d.7, q.11-0012 9

vol.2, d.7, q.11-0012 conveniunt aquam etiam esse medium. Quod Aristoteles, hic, tx 77,